VAL-MS BE

Obj.C.:: 2817741

Vyobrazeni ukazuje zakladnu s kontaktem dalkové signalizace

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2817741
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Vytah z online katalogu

Zakladna pro svodi¢ Typ 2 fady vyrobkd VALVETRAB MS Provedeni:

jednokanalovy

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné

Material pouzdra

Trida hoflavosti podle UL 94
Barva

Druh ochrany

Zpusob montaze

Poznamky k produktu
WEEE/RoHS-compliant since:
01.11.2005
[N 0

4 7 017918 148164

1 ks

85363010

0,06834 kg http://
www.download.phoenixcontact.com

Strana 44 (CAT-6-2013) Please note that the data given
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online catalog. For comprehensive
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to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
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Typ konstrukce

Pocet poélu

Teplota prostiedi (provoz)

Vyska

Hlaseni pfepét'ova ochrana defektni
Sitka

Vyska

Hloubka

Délici jednotka

Ochranny obvod
Jmenovité napéti Uy
Jmenovité napéti svodi¢e U
Jmenovita frekvence fy

Potifebna vstupni ochrana maximalni pfi pfipojeni
odboc¢kou vedeni

Zkratuvzdornost I pfi maximalni vstupni ochrané
(efektivni)

Pripojka ochranného obvodu
ZpUsob pfipojeni

Typ pfipojeni IN

Typ pfipojeni OUT

Technika pfipojeni

Zavit Sroubu

Utahovaci moment

Délka odstranéni izolace

Min. priifez vodiCe, ohebny
Max. prafez vodiCe, ohebny
Min. priifez vodice, tuhy

Max. prafez vodice, tuhy
Prafez vodice AWG/kcmil min.

Prarez vodice AWG/kemil max.

Normy

Normy/pfedpisy

Modul na nosnou listu, dvoudilny, s moznosti zasunuti
1

-40°C...80°C

max. 2000 m

neni

17,7 mm

90 mm

52 mm

1HM

500 V AC

600 V AC

50 Hz (60 Hz)
125 A (gL / gG)

25 kA

Svorky Biconnect

Sroubové svornice Biconnect
Sroubové svornice Biconnect
Svorka Biconnect

M5

4,5 Nm

16 mm

1,5 mm?

25 mm?

1,5 mm?

35 mm?

15

2

IEC 61643-1 2005
EN 61643-11/A11 2007
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Certifikaty/Osvédceni

@ GB. @ W K S\ e éw

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace

Mustky
2809209

2809209

2809212

2809212

2809225

2809225

2748564

2748564

2856278

2748577

2748577

2858470

Popis

MPB 18/1- 2

MPB 18/1- 2

MPB 18/1- 3

MPB 18/1- 3

MPB 18/1- 4

MPB 18/1- 4

MPB 18/1- 6

MPB 18/1- 6

MPB 18/1-7 BU

MPB 18/1- 8

MPB 18/1- 8

MPB 18/1- 8 BU

CSA, cULus Recognized, GOST, KEMA-KEUR, OVE, GL, CCA,
IECEE CB Scheme

Popis vyrobku

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
2-fazovy, 12-poélovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
2-fazovy, 12-poélovy

Propojovaci mUstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
3-fazovy, 12-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
3-fazovy, 12-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 12-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 12-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 6-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 6-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
jednofazovy, 7-polovy, barva: modra

Propojovaci mustek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 8-pdlovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 8-pdlovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
jednofazovy, 8-pdlovy, barva: modra
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2748580 MPB 18/1- 9 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 9-polovy

2748580 MPB 18/1-9 Propojovaci mustek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 9-polovy

2748593 MPB 18/1-12 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 12-pélovy

2748593 MPB 18/1-12 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 12-pélovy

2830168 MPB 18/1-20/1.2.5 Mustkovaci vodi¢ pro moduly s pfipojovaci rozte¢i 17,5 mm,
1fazovy, rozte¢ 20 s pofadim kontakt 1-2-0-0-5

2809238 MPB 18/1-57 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 57-polovy

2809238 MPB 18/1-57 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 57-polovy

2809241 MPB 18/3- 6 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
3-fazovy, 6-poélovy

2809241 MPB 18/3- 6 Propojovaci muastek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
3-fazovy, 6-podlovy

2809254 MPB 18/3- 9 Propojovaci mustek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
3-fazovy, 9-polovy

2809283 MPB 18/4- 8 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 8-polovy

2809283 MPB 18/4- 8 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 8-polovy

2809296 MPB 18/4-12 Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 12-poélovy

2809296 MPB 18/4-12 Propojovaci mustek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 12-poélovy

2818339 MPB F200X16/ 1GS Pruzny propojovaci mustek, prdmér 16 mm?, na jedné strané
kabelové oko s vidlici, délka 200 mm

2818339 MPB F200X16/ 1GS Pruzny propojovaci mustek, primér 16 mm?2, na jedné strané
kabelové oko s vidlici, délka 200 mm

2818342 MPB F400X16/ 1GS Pruzny propojovaci mustek, prdmér 16 mm?2, na jedné strané
kabelové oko s vidlici, délka 400 mm

2818342 MPB F400X16/ 1GS Pruzny propojovaci mustek, pradmér 16 mm?2, na jedné strané
kabelové oko s vidlici, délka 400 mm

2818355 MPB F600X16/ 1GS Pruzny propojovaci mustek, pradmér 16 mm?, na jedné strané
kabelové oko s vidlici, délka: 600 mm

2818355 MPB F600X16/ 1GS Pruzny propojovaci mustek, pramér 16 mm?2, na jedné strané
kabelové oko s vidlici, délka: 600 mm

Obecné

2749880 DK-BIC-35 Prachozi svorka pro aplikace VAL a FLT
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2830443

Znaceni

1051993

2749589

2749576

0800763
2809128

Vykres/schéma

MPB 18/1-10/1.0.0

B-STIFT

ZBN 18,LGS:ERDE

ZBN 18,LGS:L1-N,ERDE

ZBN 18:SO/CMS
ZBN 18:UNBEDRUCKT

Vykres v méfitku

49,5

90

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1fazovy, 10 rastrii s pofadim kontakt( 1-0-0

Znackovac, k ruénimu popisu nepotisténych prouzkd
oznacovaciho profilu, popis je odolny proti setfeni i vodé, tloustka
¢ary 0,5 mm

Oznadovaci Stitek, Pas, bila, popsané, podélné: Uzemnovaci
systém, ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sitku svorek: 18 mm, Velikost popisovaného pole: 18 x 5 mm

Oznadovaci Stitek, Pas, bila, popsané, podélné: L1, L2, L3, N,
GND, Zpusob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sitku svorek: 18 mm, Velikost popisovaného pole: 18 x 5 mm

Oznacovaci stitek, bila, pro Sitku svorek: 18 mm

Oznacovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku, pro
Sifku svorek: 18 mm, Velikost popisovaného pole: 18 x 5 mm
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Schéma zapojeni

L

N/ PEN
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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